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بخشش ۱۴ قاتل در یک پرونده جنجالی

14نفر که در جریان درگیری بین 2 طایفه به قصاص محکوم شده بودند با پادرمیانی ریش‌سفیدان بخشیده 
شدند. 2 طایفه در باغملک و رامهرمز چند سال قبل با یکدیگر درگیری پیدا کردند که در این بین چندین نفر به 

قتل رسیدند و ۱۴ نفر به اتهام قتل به قصاص محکوم شدند و حالا همگی از سوی اولیای دم بخشیده شدند.

هلاکت 3شرور مسلح در طبس
3شرور مسلح در جریان درگیری مسلحانه با پلیس در شهرستان طبس به هلاکت رسیدند و از آنها ۱۸۴ کیلوگرم 
انواع مواد‌مخدر کشف شد. به‌گفته فرمانده انتظامی خراسان جنوبی به‌دنبال دریافت اطلاعاتی درباره تردد 

قاچاقچیان، تیم‌های عملیاتی به کمین آنها نشستند و قاچاقچیان در درگیری به هلاکت رسیدند.
بخشش

مواد مخدر

آن سوی مرز

رویداد

زن آمریکایی فرزندش را قربانی کرد

زن جنایتکار آمریکایی که فرزند خردسال خود را به قتل رسانده، 
مدعی است او را برای خداوند قربانی کرده است.

به گزارش همشهری به نقل از میرر، 15نوامبر 2023، آوریل 
شورت، 30ساله، مادر 3فرزند و همسر یک گروهبان ارتش آمریکا، 

ساعت 8صبح پیام عجیبی برای همسرش ارسال کرد.
او در این پیام نوشته بود، با توجه به اینکه روزهای تاریکی در راه 
است و زندگی ما را تحت‌الشعاع قرارخواهد داد باید در راه خدا قربانی 

دهیم. باید یکی از فرزندان‌مان را در راه خدا قربانی کنیم.
شوهر آوریل با دیدن این پیام به وحشت افتاد و با عجله خود را به 
خانه رساند. او به محض ورود به خانه، متوجه شد که آوریل خود و 
3فرزندش را در اتاق خواب‌شان حبس کرده و در را قفل کرده است.

او که نگران شده بود، بلافاصله با پلیس تماس گرفت و آنها را در 
جریان قرار داد. سپس از زن جوان خواست که در را باز کند. وقتی 
پلیس به این خانه رسید، تلاش کرد تا زن و فرزندانش را از اتاق 

خارج کند.
آوریل که دید راه فراری ندارد و متوجه شد که پلیس وارد عمل شده 
است، از در پشتی از اتاق خارج شد و با عجله خود را به‌خودرواش 

رساند تا فرار کند، اما مأموران او را محاصره و دستگیر کردند.
با دستگیری زن جنایتکار، 2 فرزند بزرگ‌تر این زوج که 11و 6ساله 
بودند از اتاق خارج شدند، اما خبری از فرزند کوچک‌تر نبود. همسر 
آوریل وقتی متوجه گم شدن فرزند کوچک‌تر شد، دیوانه‌وار خود 
را به اتاق خواب رساند و با صحنه هولناکی مواجه شد. او آنچه را که 
می‌دید باور نمی‌کرد، نوزاد آنها پیچیده در پلاستیک درحالی‌که 
ضربات عمیق چاقو به گلویش وارد شده بود، به قتل رسیده بود. 
پلیس بلافاصله اورژانس را در جریان قرار داد اما کار از کار گذشته 

بود.
کودک6ساله این زوج که زنده مانده بود در تحقیقات پلیسی گفت: 
مادرم چند چاقو برداشت و با برادر کوچکم به حمام رفت. ما گریه 
می‌کردیم و از مادر می‌خواستیم که از حمام بیرون بیاید. او هم با 
فریاد از ما می‌خواست که گریه کردن را تمام کنیم تا به برادرم 

آسیب نزند. بنابراین ما ساکت شدیم.
آوریل پس از دستگیری به قتل کودک خردسالش اعتراف کرد و به 
پلیس گفت: من فرزندم را قربانی کردم، چرا که اگر این کار را نکرده 

بودم، زندگی‌مان سیاه می‌شد.
برایان‌کی، قاضی دادگاه آمریکا این زن را به اتهام قتل و 
کودک‌آزاری محکوم کرد و قرار است وی به‌زودی در دادگاه 

محاکمه شود.

دلتنگی‌های مادرانه، دردسر آفرید

2 مرد وقتی بی‌قراری‌های مادری را دیدند که دلتنگ پسر 
خردسالش بود، نقشه کشیدند تا پسربچه او را ربوده و تحویل 
مادرش بدهند اما نمی‌دانستند که به جرم کودک‌ربایی دستگیر 

می‌شوند.
به گزارش همشهری، چند روز قبل مردی جوان به اداره پلیس 
یکی از شهرستان‌های غرب کشور رفت و خبر از ربوده شدن پسر 
پنج‌ساله‌اش داد. وی گفت که چندی قبل از همسرش جدا شده 
و حضانت کودکش را گرفته است. او ادامه داد: امروز صبح مانند 
روزهای قبل به محل کارم رفتم .پس از بازگشت به خانه پسرم را 
ندیدم. از همسایه‌ها پرس‌وجو کردم و متوجه شدم که 2 ناشناس 

به مقابل خانه‌ام رفته و کودکم را با خود برده‌اند.
با شکایت مرد جوان، تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس آغاز 
و مشخص شد که 2 مرد ناشناس، پسر بچه را سوار خودرو 
کرده و با خود برده‌اند. از طریق ردیابی‌ها 2   جوان که ساکن 
پایتخت بودند شناسایی و با هماهنگی پلیس پایتخت  دستگیر 
شدند. آنها گفتند که بچه را تحویل مادرش داده‌اند. یکی از این 
دو نفر گفت: مادر این کودک از اقوام ماست. او چند وقت قبل 
از همسرش جدا شد و دادگاه حکم داد تا او هر هفته فرزندش 
را ملاقات کند اما پدر کودک بعد از طلاق دست بچه را گرفت 
و تهران را ترک کرد. منیژه، مادر کودک از اینکه بچه‌اش را 
نمی‌دید خیلی ناراحت و نگران بود. او مدام گریه می‌کرد و 
بی‌تاب فرزندش بود. ما هم وقتی وضعیت او را دیدیم تصمیم 
گرفتیم به سراغ بچه برویم و او را به‌دست مادرش برسانیم تا  

آرام و قرار بگیرد.
وی افزود: ما تصور نمی‌کردیم که این ماجرا کودک‌ربایی است و بعد 

از اینکه به تهران آمدیم، کودک را تحویل مادرش دادیم.
به‌دنبال اظهارات2 مرد جوان، مادر کودک شناسایی شد و گفت: 
دلتنگ فرزندم بودم و دلم می‌خواست او را ببینم و در آغوش بگیرم. 
2 مرد جوان که از اقوام من هستند دلشان سوخت و تصمیم گرفتند 

کودکم را پیش من بیاورند. تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

با قطعی شدن حکم اعدام جنایتکار خانه 
وحشت و ارسال این پرونده به شعبه اجرای 
احکام دادسرای جنایی تهران، مرد جوان 

به‌زودی پای چوبه‌دار می‌رود.
به‌گزارش همشهری، این پرونده جنجالی از 
روز پانزدهم آذرماه سال1400 گشوده شد 
و بازتاب گسترده‌ای داشت. آن روز وقتی 
مأموران پلیس برای دستگیری سارقی به 
خانه‌ای در حوالی میدان قزوین رفته بودند 
با جسد دختری که حدود ‌4ماه از مرگش 
می‌گذشت در آنجا مواجه شدند. هرچند 
جسد در بین چندین کیسه نایلونی پیچیده 
شده اما بوی تعفن آن، خانه را فرا گرفته بود. 
از سوی دیگر 2دختر جوان نیز در وضعیتی 
اسفبار در آنجا حضور داشتند که شواهد نشان 
می‌داد ماه‌هاست در آنجا زندانی شده‌اند. 
خیلی زود اسرار آن خانه عجیب فاش شد؛ 
خانه‌ای که در آن دختران فراری به طرز 
هولناکی شکنجه می‌شدند و مورد آزار و اذیت 
قرار می‌گرفتند. شاید به همین دلیل بود که 
در آن زمان لقب خانه وحشت را به این خانه 
داده شد. جنایتکار خانه وحشت نیز جوانی 
33ساله به نام سعید بود که همراه با خواهرش 
در آن خانه زندگی می‌کرد. با بررسی سوابق 
سعید، مشخص شد او چند سال قبل دختری 
را به این خانه آورده و در جریان درگیری او 
را هل داده بود که سر دختر با دیوار برخورد 
کرده و جان باخته است. مرد جوان پس از 
محاکمه از اتهام قتل عمدی تبرئه و به دیه و 

زندان محکوم شده بود.

پلیس بازی
سعید این بار با بازی در نقش پلیس و 

پرسه‌زدن در خیابان‌ها دختران فراری را 
فریب داده و به خانه‌اش می‌کشاند و ضمن 
آزار، اذیت و شکنجه آنها را داخل کمد و در 

وضعیت اسفباری زندانی می‌کرد.
هنوز معلوم نبود دختری که در آنجا جانش 
را از دست داده چه‌کسی است. جسد او دچار 
فساد شده و زمان زیادی از مرگ گذشته بود 
و شناسایی هویتش به سادگی امکان پذیر 
نبود. در این شرایط تحقیقات برای شناسایی 
هویت او ادامه یافت تا اینکه سرانجام با 
به‌دست آمدن یک شماره تلفن، نخستین 
سرنخ در این‌باره به‌دست آمد و معلوم شد 
متوفی دختری اهل مشهد است که چند 
وقت قبل به تهران آمده که در دام سعید 
گرفتار شده و درنهایت در خانه وحشت 

جانش را از دست داده است.
این در حالی بود که همسایه‌ها می‌گفتند 
سعید و خواهرش، دختران زیادی را در 
آنجا زندانی و شکنجه کرده‌اند، اما سعید 
اتهام جنایت و تجاوز را انکار می‌کرد و 
می‌گفت دختران جوان با پای خودشان 

به آنجا می‌آمدند. سعید همچنین مدعی 
شد که 2 دختری که در خانه‌اش حضور 
داشته‌اند به‌خاطر حسادت، دختر دیگر را 
به قتل رسانده‌اند و او از ترسش جسد را 
نایلون پیچ کرده و در خانه نگه داشته بود. 
او می‌گفت چون به مقتول توجه زیادی 
می‌کرده، 2دختر فراری دیگر نسبت به این 
موضوع حسادت می‌کردند و همین دلیلی 
شده تا روز حادثه جان وی را بگیرند. این 
ادعا در حالی مطرح شد که 2 دختری که در 
خانه وحشت زندانی بودند نیز ادعا می‌کردند 
در قتل نقشی نداشته‌اند و خودشان قربانی 
هستند. علاوه بر این خواهر سعید نیز مدعی 
بود که برادرش با پیچ گوشتی جان دختر 
جوان را گرفته است چون او می‌خواسته 
از خانه وحشت برود اما سعید مخالف این 

موضوع بوده است.
 وقتی مشخص شد که دختران نجات‌یافته 
نقشی در جنایت نداشته‌اند با دستور 

بازپرس پرونده آزاد شدند.

انکارهای عجیب
در شرایطی که تحقیقات درخصوص قتل 
دختر جوان در خانه وحشت ادامه داشت 

پرونده سعید به اتهام آزار و اذیت دختران 
جوان به دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد. او بعد از محاکمه به اتهام تجاوز 
به اعدام محکوم شد اما این رأی در دیوان 
عالی کشور نقض و پرونده بار دیگر به دادگاه 
فرستاده شد. در دور دوم محاکمه، قضات 
دادگاه باز هم سعید را به اتهام تجاوز به اعدام 

محکوم کردند.
در بخش دیگری از این پرونده که مربوط 
به قتل عمدی می‌شد سرانجام با پایان 
تحقیقات تکمیلی، پرونده از دادسرای 
جنایی به دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد. هفته گذشته محاکمه سعید، 
جنایتکار خانه وحشت و خواهرش در شعبه 
ششم دادگاه کیفری برگزار شد؛ سعید به 
جرم قتل عمدی و خواهرش معاونت در 
قتل. در آن جلسه 2دختری که در خانه 
وحشت زندانی بودند از شرایط اسفناکی 
که داشتند گفتند.یکی از آنها 3سال و 
دیگری ‌8ماه در خانه وحشت زندانی بودند 
و سعید هم مانند همیشه اتهاماتش را انکار 
کرد. او در مدت این دو سال، هربار که تحت 
بازجویی یا محاکمه قرار گرفته، با وجود 
شواهد، مدارک و اظهارات شاهدان، به 
عجیب‌ترین شکل ممکن جنایت‌های خود 

را انکار کرده است.

خوان آخر
درحالی‌که هنوز حکم بخش اول پرونده که 
اتهام قتل عمد سعید مجرم خانه وحشت 
است، صادر نشده و پرونده در دادگاه کیفری 
در حال رسیدگی است، بخش دیگر پرونده 
که تأیید حکم تجاوز به عنف این مجرم 
خطرناک است، به شعبه اول اجرای احکام 
دادسرای جنایی تهران فرستاده شده تا 
مقدمات اجرای حکم فراهم و این مجرم به 

دار مجازات آویخته شود.

پرونده متهم برای اجرای حکم به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد

تقویم حوادثجنایتکار خانه وحشت در آستانه اعدامجنایتکار خانه وحشت در آستانه اعدام

داخلی

دختر جوان به‌دلیل جا ماندن قیچی در 
شکمش جان باخت

31سال پیش در چنین روزی مرگ دختر جوانی که قیچی 
جراحی در شکمش جا مانده بود، خبر‌ساز شد. روزنامه کیهان 
اول آذر 71درباره این اتفاق نوشت: یک دختر 17ساله که مورد 
عمل جراحی قرار گرفته بود و قیچی جراحی درشکم او جا مانده 
بود، به‌علت عفونت جان خود را از دست داد. این دختر که عالیه 
نام داشت و اهل میناب بود، چندی قبل به‌علت بیماری در شیراز 
مورد عمل جراحی قرار گرفت و هنگام جراحی قیچی عمل در بدن 
او جا ماند. این دختر و خانواده‌اش غافل از این اتفاق بعد ترخیص 
از بیمارستان به شهر خود بازگشتند. بعد از عمل جراحی درد در 
ناحیه شکم آرام نمی‌شد و به جایی رسید که درد، امان عالیه را 
بریده بود. بنابراین تصمیم گرفتند که او را به نزد پزشک ببرند. 
پزشک درخواست عکسبرداری داد چرا که این حجم درد و عفونتی 
که عالیه دچارش شده بود، مشکوک بود. بنابراین از شکم عالیه 
عکسبرداری شد. اما جواب بسیار عجیب و غیرقابل باور بود. پزشکان 
و خانواده عالیه هرگز باور نمی‌کردند که قیچی جراحی در شکم 
عالیه جا مانده باشد. قیچی جراحی جا مانده در شکم عالیه باعث 
عفونت شد و متأسفانه به‌علت شدت عفونت معالجات در مورد این 
دختر جوان مؤثر واقع نشد و بعد از مدتی او جان خود را از دست داد.

سرقت نافرجام از ماشین دودی شهرری
3سارق قصد داشتند شبانه تجهیزات ماشین دودی تاریخی 
شهرری را سرقت کنند اما حضور به موقع مأموران پلیس آنها را در 
اجرای نقشه‌شان ناکام گذاشت. به گزارش همشهری، صبح روز 
دوشنبه 29 آبان‌ماه امسال مأموران کلانتری 131شهرری در حال 
گشتزنی هدفمند در محدوده خیابان فدائیان اسلام بودند که با فرد 
مشکوکی مواجه شدند. او از حفاظ ماشین دودی تاریخی شهرری 
که در آنجا قرار دارد بالا رفته بود و رفتار مرموزی داشت. مأموران 
برای لحظاتی او را تحت‌نظر قرار دادند تا اینکه معلوم شد 2 نفر دیگر 
داخل ماشین دودی هستند. در این شرایط بود که مأموران به این 
افراد نزدیک شدند. آنها در حال جداکردن قطعات ماشین دودی 
بودند و قصد داشتند وسایل فلزی آن را سرقت کنند. به این ترتیب 
هر سه‌نفر دستگیر و به کلانتری منتقل شدند. دستگیرشدگان در 
بازجویی‌های اولیه اعتراف کردند که با هدف سرقت وارد ماشین 
دودی شده و در حال بریدن و جداکردن وسایل آن بوده‌اند که 
با حضور بموقع مأموران پلیس دستگیر شده‌اند. در همین حال 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی، فرمانده انتظامی شهرستان ری 
جزئیات بیشتری از این ماجرا را بازگو کرد و گفت: پس از انتقال 
متهمان به مقر پلیس مشخص شد این افراد دارای سوابق متعدد 
سرقت هستند. همچنین آنان تحت بازجویی قرار گرفتند که در 
جریان آن به قصد خود برای برش و سرقت آهن‌آلات ماشین دودی 
اعتراف کردند. به‌گفته طرهانی مأموران پلیس از نماینده سازمان 
میراث فرهنگی و سازمان راه‌آهن برای حضور در روند تحقیقات 
دعوت کردند که خوشبختانه مشخص شد این افراد خسارتی به 
ماشین دودی تاریخی وارد نکرده‌اند. براساس این گزارش هم‌اکنون 
متهمان با قرار قانونی در بازداشت به‌سرمی‌برند و تحقیقات در 
این‌باره ادامه دارد. ماشین دودی، عنوان نخستین واگن خط‌آهن 
ایران است که در سال ۱۲۶۱ خورشیدی، در دوره ناصرالدین‌شاه 
بین تهران و شهرری کشیده شده بود و حالا بخشی از آن در حوالی 

میدان شهرری قرار گرفته است.

پرونده قاتلان مهرجویی و همسرش 
به دادگاه می‌رود

40روز پس از قتل داریوش مهرجویی و همسرش در خانه‌شان، 
سخنگوی قوه قضاییه وعده داد تا اواسط آذرماه کیفرخواست 
پرونده صادر و به دادگاه فرستاده خواهد شد. به گزارش 
همشهری، داریوش مهرجویی، کارگردان مشهور سینما و 
همسرش وحیده محمدی‌فر، شامگاه 22مهرماه امسال در 
خانه‌شان واقع در کرج به قتل رسیدند و در جریان تحقیقات 
کارآگاهان پلیس، 4نفر به اتهام دست داشتن در این جنایت 
دستگیر شدند. عامل اصلی جنایت باغبان خانه مهرجویی بود 
که مدعی شد از مدتی قبل با مهرجویی وهمسرش دچار اختلاف 
شده و به همین دلیل دست به این جنایت زده است. در شرایطی 
که تحقیقات تکمیلی در این‌باره همچنان ادامه دارد روز گذشته 
سخنگوی قوه قضاییه از صدور کیفرخواست در این پرونده تا نیمه 
اول آذرماه خبر داد. مسعود ستایشی گفت: باتوجه به اینکه پرونده 
جنایی و کیفری و در مرحله دادسراست، باید تمام ابعاد و زوایای 
پرونده در اطلاع‌رسانی‌ها مورد توجه قرار گیرد. او ادامه داد: در 
پرونده مرحوم داریوش مهرجویی و همسرش تاکنون ۴ متهم 
که حاضر در صحنه قتل بوده‌اند به اعمال ارتکابی اقرار کرده‌اند. 
ستایشی در ادامه گفت: نکته دیگر اینکه آلت قتاله خون آلود و 
اموال مسروقه شامل جواهرات و گوشی موبایل در محل اختفای 
متهمان کشف شده که این موضوع به تأیید دختر مقتولان نیز 
رسیده است. همچنین خونی كه در محل ارتکاب جرم کشف 
شده با خون یکی از متهمان انطباق دارد. سخنگوی قوه قضاییه 
ادامه داد: طبق روال دقیق و موشکافانه‌ای که پرونده دارد درنیمه 

اول آذرماه پرونده به صدور کیفرخواست منتهی خواهد شد.

مرد شیاد با لباس‌های زنانه کنار 
خیابان می‌ایستاد و سوار خودروی 
مردان جوان می‌شد اما در ادامه با 
چاقو شروع به تهدید و زورگیری 

می‌کرد.
به گزارش همشهری، به‌دنبال وقوع 
سرقت‌های سریالی از رانندگان در 
سطح شهر تهران از سوی یک مرد 
زن نما، رسیدگی به این پرونده در 
دستورکارگروهی از کارآگاهان اداره 
پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. آنها 
در گام نخست با انجام تحقیقات 
میدانی متوجه شدند که مردی با 
ظاهر و پوشش زنانه در سطح شهر 
تهران به‌عنوان مسافر سوار خودروی 
مردان جوان شده و در بین راه با 
تهدید چاقو اموال با ارزش و پول نقد 

راننده را سرقت می‌کند.
هرچند در ابتدا سرنخی از متهم 
وجود نداشت اما در ادامه کارآگاهان 
با انجام تحقیقات فنی موفق به 
شناسایی هویت متهم شدند و پس از 
مراقبت‌های شبانه روزی و ردزنی، او 

را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
در جریان بازرسی مخفیگاه متهم 
بخشی از اموال مسروقه کشف شد.
با آغاز بازجویی‌ها از متهم او 
اعتراف کرد که شب‌ها با تغییر 
چهره‌ و لباسش به شکل زنانه در 
خیابان‌های مختلف به‌عنوان 
مسافر سوار ماشین رانندگان 
می‌شد و در ادامه با استفاده از 
چاقو همه اموال با ارزش آنها را به 

سرقت می‌برد.
سردار علی ولی‌پور گودرزی، 
‌رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در این‌باره گفت: متهم در جریان 
بازجویی‌ها به 5 فقره سرقت با 
این شیوه اعتراف کرد و تحقیقات 
برای کشف دیگر جرائم احتمالی 
وی ادامه دارد. سردار گودرزی از 
شهروندانی که با این شیوه از آنها 
سرقت شده خواست برای طرح 
شکایت به اداره پنجم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ مراجعه 

کنند.

مردی با سلاح شکاری اقدام به تیراندازی در نزدیکی مجلس 
شورای اسلامی کرد اما این فرد بدون اینکه به کسی آسیب بزند 

توسط پلیس دستگیر شد.
به‌گزارش همشهری، عصر دیروز مردی که مسلح به سلاح 
شکاری بود در حدفاصل مجلس شورای اسلامی و بیمارستان 
شفایحیائیان در خیابان مجاهدین اسلام اقدام به شلیک چند 
گلوله به شکل هوایی کرد. در جریان این تیراندازی به هیچ‌کس 
آسیبی نرسید اما لحظاتی بعد مأموران پلیس مستقر در محل 

مرد مسلح را خلع سلاح و دستگیر کردند.
به‌دنبال این حادثه مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با صدور 
اطلاعیه‌ای، جزئیات بیشتری از این حادثه را اعلام کرد. در 
این اطلاعیه آمده است: » وقوع یک فقره تیراندازی در مقابل 
بیمارستان شفا یحیائیان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
اعلام شد که درپی آن بلافاصله عوامل انتظامی به محل اعزام 
شدند. عوامل انتظامی مستقر در محل، اقدام به خلع سلاح 
عامل تیراندازی و دستگیري وی کردند که از این شخص یک 
قبضه سلاح شکاری ساچمه‌زن کشف شد.« برابر اعلام پلیس 
»خوشبختانه در این حادثه به هیچ‌کدام از شهروندان آسیبی 
وارد نشده است.« پلیس پایتخت اعلام کرده که اطلاعات 

تکمیلی متعاقبا اعلام خواهد شد.
در همین حال روابط عمومی مجلس نیز اعلام کرد: تیراندازی 
ارتباطی با مجلس نداشته و عامل تیراندازی کارمند شرکت 
پالایشگاهی، متولد سال 61 و ساکن استان اصفهان است که با 
سلاح شکاری دارای مجوز اقدام به تیراندازی هوایی کرده است.

کلاهبردار 

32ساله که انتظامی
با شناسایی 
افراد ناشنوا 
بهانه  به  و  مشهد  در 
سرمایه‌گذاری، آنها را فریب 
می‌داد و سرمایه‌شان را به جیب 
می‌زد به اتهام کلاهبرداری از 650 

ناشنوا دستگیر شد.
به‌گزارش همشهری، تحقیقات 
کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان 
رضوی برای دستگیری این مرد، 
با شکایت تعدادی از مالباختگان 
آغاز شد. بررسی اظهارات این 
افراد نشان می‌داد که فردی 
حدودا 32 ساله با شناسایی 
افراد ناشنوا از طریق فضای 
مجازی، سایت‌های اینترنتی و ارائه 

کارت جعلی، خود را معاون یکی از کارگزاری‌های بورس 
معرفی می‌کرد و مدعی می‌شد که سازمان بورس طرح ویژه 

سرمایه‌گذاری برای کمک به افراد ناشنوا دارد.
وی با این ترفند اعتماد طعمه‌هایش را جلب و به بهانه 
سرمایه‌گذاری در بورس با سود بالا از آنها مبالغی از 50 
تا 100 میلیون تومان دریافت می‌کرد. متهم برای جلب 
بیشتر اعتماد طعمه‌هایش و جذب افراد بیشتر، هر ‌ماه سود 
قابل‌توجهی به افرادی که اقدام به سرمایه‌گذاری کرده بودند 
پرداخت می‌کرد اما وقتی تعداد افرادی که پول‌شان را برای 
سرمایه‌گذاری در اختیار او قرار داده بودند به صدها نفر رسید، 

پرداخت سود را قطع کرد و ناپدید شد.
درحالی‌که تحقیقات پلیسی درباره این پرونده ادامه داشت 
نماینده حقوقی یکی از شرکت‌های سرمایه‌گذاری در بورس 
نیز با تنظیم شکوائیه‌ای در خصوص همین موضوع به پلیس 

آگاهی مراجعه و خواستار دستگیری متهم شد.
به این ترتیب تحقیقات برای دستگیری مرد شیاد ادامه 
یافت و کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری، موفق 
شدند در جریان بررسی‌های تخصصی هویت اصلی متهم را 

شناسایی کنند. با بررسی‌های بیشتر مخفیگاه این مرد در 
یکی از مناطق مشهد شناسایی شد و مأموران با محاصره آنجا 
موفق شدند در یک عملیات ضربتی مرد کلاهبردار را دستگیر 
کنند. مرد جوان پس از انتقال به اداره آگاهی در بازجویی‌ها 
به جعل کارت کارگزاری یکی از شرکت‌های بورس و اغفال 

افراد ناشنوا در مشهد با همدستی 6 نفر دیگر اعتراف کرد.
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع‌زاده، رئیس پلیس آگاهی 
خراسان رضوی با بیان این خبر گفت: با بررسی‌های بیشتر 
معلوم شد که متهم برای جذب طعمه‌های بیشتر از شیوه 
شرکت‌های هرمی استفاده می‌کرده و با دستگیری وی 
تاکنون ٦٥٠ شاکی حقیقی شکایات خود را علیه او مطرح 
کرده‌اند. همچنین بررسی‌ها نشان می‌دهد که ارزش ریالی 
کلاهبرداری این مرد و همدستانش از مالباختگان بالغ بر 
17میلیارد تومان است. در ادامه تحقیقات هر شش همدست 

متهم شناسایی و دستگیر شدند.
به‌گفته رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی، برای 7 متهم 
این پرونده قرار قانونی صادر شده و این پرونده در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفته است.

مرد شیاد 650 ناشنوا را فریب داد

ماجرای تیراندازی زورگیری شبانه از مردان جوان در پوشش زنانه
مقابل مجلس چه بود؟

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار


